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B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneraliietit tuaj. apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq-heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, gé mund 1é penQOJe verifikimin sipas
dispozitave 1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nerit 190 té Kodit Penal.)
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| dijeni dhe jam etedushem 26

a) Ky Formular pérbén dokurnent zyrtar qé i drejtohe. 1:jé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formuiar rérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, renda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Pzriudha/Data

‘Rezultatet

1

4. A keni oené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mépdshtme:

o Y
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Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezuitatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé gersonale né fugi
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Garancia pasurore
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Arresti né burg v _ o

Shtrimi i perkohshem né njé spltal p51klatnk =

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi | Periudha, data
R cilén akuzoheshit pérfundimtar . : '
‘Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

Fe 8 LN
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti - { Arsyeja . Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nésé éshté né fuqi
urdhérues ' apojo)

7. A 8shté marré ndoniéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur /en/ débuar eksk/uzmsht pér shkeljen e rrequllave té emlqraCIonlt qQé
kané té béjiné me rrequllat € nénorimit apo hyrj je-c'alies né njé tarritor & njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérygjigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republ:kes sé Shcwer:se pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ | JO TQ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-
l

Qyteti dhe - Arsyeja Periudha - Adresa e vendgendrimit
- Shteti ku keni | - ' el il S s D | PR AR e R TR
~ jetuar

L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.
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(emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dok. 'manteve té cal\z‘ua,o, bashkéngjitini njé -
kopje t& tyre kétij Formulari. ' ‘ '

Nése pjesé & cakiuara t& Formularit jané & pamjaftueshme pér wekiarimin e té dhénave. shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha t€ dhénavea.
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